Yrnosou puBaH - Wenecja 1209,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanosHeHue

SKU

282

164

120

45

73
HeBbIABNXXHON
NeBbi @==h
AHTpauUuT
AHTpauuT
TKaHb
MeTann

AbIWaLniz NeHHbIN HAMOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19794-LL-11160153




