Угловой диван - Wenecja

1 209,00 €

Длина	282
Ширина	164
Высота	120
Высота сидячево места	45
Глубина сидячево места	73
Функции	Невыдвижной
Угол	Левый 💋 🗀
Цвет	Антрацит
Цвет корпус	Антрацит
Материал	ткань
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	19794-LL-11160153

